
T

Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 1.0 -09 -2024

Nummer: 2024-RAAD-00054

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van24-06-2024, nummer 2024-RAAD-00054;

besluit:

1. In te stemmen met de reactienota zienswijzen.

2. Een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het bouwen van een agrarisch

bedrijfsgebouw voor de opslag van agrarische producten, materiaal/materieel en een kleinschalige

sprinkhanenkwekerij aan het Steenwijkerdiep-Noord 12b inscheerwolde.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 10 september 2024,

De raad voornoemd,

Griffier, Plaatsvervangend voorzitter,

IT

J

1




